АДМИНИСТРАЦИЯ СПИРОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.01.2012                                            п. Спирово                                          № 37-п

О специальных  местах  для

размещения  предвыборных

печатных агитационных материалов
В соответствии с  п.7 статьи  55 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», п.7 ст.51 Избирательного кодекса Тверской области от 17.04.2003 № 20-ЗО,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка (прилагается).

2. Разместить утвержденный перечень специальных мест для размещения предвыборных агитационных материалов на сайте администрации Спировского района  на странице ТИК в сети Интернет.

Глава администрации района                                                       О.Б. Панащук

Приложение

к постановлению

Администрации района

от 27.01.2012 № 37-п

Перечень

специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов
Городское поселение п. Спирово

№888 Советский - доски для объявлений ул. Советская

ул. Речная - доска объявлений у рынка

ул. Лермонтова – доска объявлений у магазина Спировского райпо,

ул. Карабиха - межпоселенческая библиотека;

№889 Фестивальный

ул. Мира - доска объявлений у здания магазина «Торговый дом»

№890 Железнодорожный

доска объявлений ул. Советская (у здания ПЧ-52);

№891 Пушкинский

ул. Пушкина – рекламный щит у магазина Спировского райпо,

                         рекламный щит у магазина «Тройка»;

Сельские  поселения:

№892  Выдропужский

с.Выдропужск - ул.Молодежная, ул.Садовая, ул.Новая, - доски  объявлений;

№893  Заболотский

ул. Центральная - доска объявлений

№895 Никулинский

д.Никулино - здание магазина Спировского райпо;

№896 Еремеевский

д.Еремеевка - здание магазина Спировского райпо,

№897 Козловский

здание сельского Дома культуры, здание зональной библиотеки;

№898 Ососьенский

сельская  библиотека;

№899 Матвеевский

с.Матвеево доска объявлений у здания магазина «Торговый дом»;

№900 Краснознаменский

Рекламный щит на ул. Советская;

№901 Бирючевский

Сельский Дом культуры;

№902 Городецкий

здание магазина Спировского райпо;

№903 Пеньковский

сельская библиотека, доска объявлений на ул. Центральная, д.29;

№904 Спировский

здание магазина райпо; п. Любинка - СДК

№905 Новоободовский – здание магазина райпо;

с.Селище - сельская библиотека